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Organizatorius:

Lietuvos istorijos institutas

Organizacinis komitetas:

Habil. dr. TAMARA BAIRASAUSKAITE (pirmininké)

Dr. REDA GRISKAITE
Mgr. MONIKA SIPELYTE
Dr. VILMA ZALTAUSKAITE
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Virselyje:
Jonas Basanavicius, Juozas Kairitkstis, Vaclovas ir
Mykolas Birziskos, Emilija VileisSiene, Antanas ir Jonas

VileiSiai, Marija Zmuidzinavic¢iené, Antanas Zmuidzinavicius,

Antanas Smetona ir kt. Vilniuje ant Tauro kalno, kur buvo
nupirktas sklypas Tautos namuy statybai

Fot. Aleksandras Jurasaitis (1859-1915). Apie 1913 m.
Lietuviy literatdros ir tautosakos institutas

10.00

| POSEDIS

10.20-10.40

10.40-11.00

11.00-11.20

11.20-11.40

11.40-12.00

12.00-12.20

12.20-12.40

DISKUSIJA

13.30-14.30

Konferencijos atidarymas
RIMANTAS MIKNYS,
Lietuvos istorijos instituto direktorius

Moderuoja:
TAMARA BAIRASAUSKAITE

Tarp Senosios ir Naujosios Lietuvos:
testamentinés Adomo Honorijaus
Kirkoro (Adam Honory Kirkor,
1818-1886) istarmeés

REDA GRISKAITE,

Lietuvos istorijos institutas

Romantiskoji Andriaus Vistelio
nepriklausomos Lietuvos vizija
(tautinés, konfesinés ir socialinés
takoskyros)

TOMAS PETREIKIS,

Vilniaus universitetas

Juozo Gabrio Odiséja: modernaus
valstybininko (at)gimimas
MONIKA SIPELYTE,

Lietuvos istorijos institutas

Kavos pertrauka

Valstybé kaip Maironio poezijos
autoredagavimo veiksnys
PAULIUS SUBACIUS,

Vilniaus universitetas

Lietuvos valstybingumo vertinimas
baltarusiy tautiniame diskurse
OLGA MASTIANICA-STANKEVIC,
Lietuvos istorijos institutas

DidzZiojo karo patirtys ir pozitriai
i valstybe Lietuvoje tarpukariu
VASILIJUS SAFRONOVAS,
Klaipédos universitetas

Piety pertrauka



Il POSEDIS

14.30-14.50

14.50-15.10

15.10-15.30

15.30-15.50

15.50-16.10

16.10-16.30

16.30-16.50

DISKUSIJA

17.30

Moderuoja:
VASILIJUS SAFRONOVAS

Paklusnumo norma ir socialinis
aktyvumas Romos kataliky
dvasininky luome. XIX a. pabaiga—
XX a. pradzia

VILMA ZALTAUSKAITE,

Lietuvos istorijos institutas

Pramoniniy kapitalisty socialiné
grupé XIX a. pab.-XX a. pr.:
objektas ir istoriografija
GEDIMINAS KASPARAVICIUS,
Vytauto DidZiojo universitetas

Modernizacijos procesai ir Lietuvos
visuomené Pirmojo pasaulinio karo
metais

VYGANTAS VAREIKIS,

Klaipédos universitetas

Kavos pertrauka

Tylios istorijos: kasdienis gyvenimas
ir jo poky¢iai XIX a. pab.—XX a. pr.
Lietuvoje. Etnologinis pozitiris
AUKSUOLE CEPAITIENE,

Lietuvos istorijos institutas

Modernus turistas atranda Lietuvg
(XIX a. pab.—XX a. pr.)

JUOZAPAS PASKAUSKAS,

Lietuvos istorijos institutas

Lietuvybés samprata XIX a. pab.—
XX a. pradzios literatiros
istoriografijoje

VIKTORIJA SEINA,

Lietuviy literatuiros ir tautosakos institutas

Konferencijos uzdarymas



